加盟団体 各位

都柔連発第 3030号

平成 30年 7月 18日

公益財団法人 東京都柔道連盟

会 長  関 根  忍
(公印省略 )

「第 2回 都柔連形講習会」の開催について

冠省 日頃より当連盟の諸事業にご協力を賜 り、厚 く御ネL申 し上げます。

さて、「第 2回 都柔連形講習会Jを下記により開催致します。

つきましては、各加盟団体で受講者を取りまとめ、参加費を添えてお申込み下さいますようお願

い申し上げます。

なお、六段昇段候補者の形審査は「講道館護身術」、五段の形審査は「極の形」、四段の形審査

は「柔の形」となりますので、積極的な受講をお願い致 します。

記

主   催 :公益財団法人 東京都柔道連盟

日   時 :平成 30年 8月 25日 (土 )午 後 1時～午後 4時

会   場 :講道館 新館 6階 学校道場 及び 国際部道場

内   容 :「柔の形」、「講道館護身術」、「極の形」

講   師 :東京都柔道連盟 研究委員会

参 加 者 :各加盟団体より2名 以上

(昇段するには形の修得が不可欠ですので、積極的に参加願います)

参 加 費 :1人 2,000円   ※申込みと同時にお支払い願います。

支払方法  申込書を同封の上、現金書留にて下記にお送 りいただくか、

都柔連事務所にて直接お申し込みください。

締 切 日 :8月 8日 (水)必着

申 込 先 :公益財団法人 東京都柔道連盟

〒112-0003 文京区春日 1-16-30 講道館内

TEL  03-3818-5639/4246

※ 受講者には、修了証をお渡し致 します。

以 上

担当 :研究委員会委員長 道場 良久